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Statskog selger eiendommer 
 

 

Statskog SF skal selge skogteiger i store deler av landet for å effektivisere skogsdriften. Salget 

representerer en unik mulighet til å styrke næringsgrunnlaget for landets skogeiere. 

I desember 2010 kjøpte Statskog SF selskapene Borregaard Skoger AS, Borregaard Vafos AS og 

Børresen AS fra Orkla ASA og Borregaard NEA AS. Så store skogarealer legges sjelden ut for salg. 

Dette var en historisk sjanse for Statskog SF. Kjøpet åpner for en større gjennomgang og effektiv 

arrondering av foretakets eiendommer, og på ekstraordinært foretaksmøte i Statskog SF 27. mai ble 

det fastsatt følgende kriterier for et omfattende arronderingssalg: 

 Statskog SF skal selge spredte skogeiendommer foretaket eier fra før 

 Nedsalget skal resultere i en bedre arrondering for Statskog og lede til en mer effektiv drift 

 Eiendommene selges til markedspris gjennom budgivning. Statskog skal søke å oppnå høyest 

mulig pris for eiendommene.  

 Eiendommene drives på ordinært vis fram til salget finner sted 

 Direktoratet for naturforvaltning (DN) gjøres kjent med de skogeiendommene som skal selges 

før de legges ut for salg, for å kunne anvende disse til vern eller makeskifte knyttet til vern av 

private skogeiendommer. DNs behov for skogteiger til vern eller makeskifte skal ikke påvirke 

hvilke skogteiger Statskog SF legger ut for salg, eller forsinke salgsprosessen eller inntektene 

til Statskog SF. Utover dette skal kriteriene forstås slik at DN får en forkjøpsrett på 

markedsmessige vilkår. 

 Ved salg i områder som er omfattet av Samerettsutvalget 2 skal det gjøres klart for kjøper at 

eventuelle eksisterende rettigheter til skogteigen ikke blir berørt av salget og at Statskog ikke 

kan ta ansvar for eventuelle ulemper dette vil medføre for kjøper i framtiden. 

Statskog SF har som mål å legge ut skogteiger for salg i alle landsdeler i løpet av 2011. Det legges 

opp til at salget av eiendommer på Sørlandet, Vestlandet, Nordland og Troms gjennomføres innen 

2014, mens salget på Østlandet og i Midt-Norge gjennomføres innen 2017. 
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Fakta om Statskog: 

 

 Statskog SF er landets største grunneier, og forvalter om lag 1/5 av Norge, eller 60.000 km
2
.  

 Statskog SF er organisert som statsforetak etter lov om statsforetak av 30. august 1991.  

 Statsforetaksformen er valgt fordi Statskog skal drives etter bedriftsøkonomiske prinsipper, 

men er samtidig pålagt å løse andre samfunnsmessige og sektorpolitiske målsettinger på 

oppdrag fra eier.  

 Staten er 100 % eier av Statskog SF. Eierskapet utøves av landbruks- og matministeren 

gjennom foretaktsmøtet. 

 

For ytterligere informasjon: 

Arnhild Holstad, informasjonssjef i Statskog, tlf. 07800 / 913 78 584 

 

 

 

 

 

 

 


